Interfuer(unt) rogati testes Fidelis filius condam domini Iohannis domine Bontadis et dominus Anricus filius condam domini Rugerii de Beccaria | et Iohannes filius condam domini Oprandi de Passagio, omnes de Trixivio.

(SN)  Ego Trussus notarius filius condam Salvatoris Imblavadi de Trixivio hanc cartam tradidi et scripsi.   
(a)  Segue depennato Petri.          (b)  d(e) - cu(m)  nell'interlineo con segno di inserzione.  domo  è preceduto da d(e)  espunto.
(L.M.P.)